[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский район Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

	«  26  »   марта    2025г.
	№ 7-ргос

	        гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение Главы Северо-Енисейского района «О создании оперативного штаба по вопросам реализации мер, связанных с привлечением граждан на военную службу по контракту»
В целях уточнения состава оперативного штаба, руководствуясь статьей 18 Устава Северо-Енисейского района:
1. Внести в распоряжение Главы Северо-Енисейского района от 25.04.2023 № 18-ргос «О создании оперативного штаба по вопросам реализации мер, связанных с привлечением граждан на военную службу по контракту» (в редакции распоряжений Главы Северо-Енисейского района от 18.07.2023 № 30-ргос, от 19.02.2024 № 7-ргос) (далее - распоряжение) следующие изменения:
1) в приложении к распоряжению:

слова «Храмцов Андрей Дмитриевич» заменить словами «Сивокоз Надежда Николаевна»;

слова «Воробьева Светлана Николаевна» заменить словами «Сазанова Елена Алексеевна».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Северо-Енисейского района                                                     А.Н. Рябцев